
　　　　2018年11月吉日
お取引先様各位

東京都千代田区神田錦町3-19-1
不　二　ラ　テ　ッ　ク　ス株式会社
　　精　密　機　器　本　部
　　　　TEL　0282-30-1856
　　　　FAX　0282-30-1857

                 年末・年始休業のお知らせ

拝啓　貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、年末年始につきましては、下記の通り休業とさせていただき
ますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

2018年12月28日（金）　～　2019年1月6日（日）

尚、12月27日（木）ならびに、1月7日(月）注文分は1月8日(火）
以降の出荷となりますこと、ご了承の程宜しくお願い致します。

以上


